
13/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704052 BONOMELLI IRENE1 SCHERMABRESCIA22/03/14

 712681 PIRONI SOPHIE2 COMENSE SCHERMA09/08/13

 688983 GHITTI ELENA3 SCHERMA SEBINO14/07/14

 706608 PUGNO ANITA4 COMENSE SCHERMA09/10/14

 698299 DI PINO OLIVIA5 SCHERMABRESCIA16/01/13

 708489 GALANO DILETTA6 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/02/13

 704916 CAMPADELLI LISA7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/09/13

 717539 GHIGO LETIZIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST24/03/14

 719760 LUZZETTI SOFIA9 Scherma DOC ASD22/05/14

 710637 RIVA DUINA CECILIA10 SCHERMABRESCIA02/07/13

 713207 LAGATTA LUDOVICA11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/10/13

 712609 FERRARI LARA12 Scherma DOC ASD20/09/13

 720798 SCOTTI CARLOTTA13 NUOVO  AMBROSIANO28/01/13

 695601 BANDIERA ZOE14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/05/14

 715267 CALLIONI CHIARA15 SCHERMA MONZA15/05/14

 717790 SCOTTI GIORGIA16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO24/06/14

 706630 SHEHI FATRINA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/01/13

 705665 BERRUTI ALBA18 SCHERMABRESCIA08/12/14

 710424 ANTOLINI MARTINA19 CLUB SCHERMA CHIVASSO17/04/14

 704701 LEO SOFIA FILIPPA20 FENCING DIFFERENT06/08/14

 723606 DALL'AVA SIBILLA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/02/14

 715182 CAPASSO NOEMI22 FENCING DIFFERENT10/09/14

 705813 CORTESI VITTORIA23 Scherma DOC ASD05/02/14
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DI PINO OLIVI - BSSCA (Bergamo)

 -

SCOTTI CARLOT - MIAMB (Milano)

DALL'AVA SIBI - VAPPR (Busto Arsizio)

PIRONI SOPHIE - COCOM (Como)

 -

 -

RIVA DUINA CE - BSSCA (Bergamo)

GALANO DILETT - TOCHI (Chivasso)

 -

CORTESI VITTO - CODOC (Rovellasca)

LAGATTA LUDOV - VAGAL (Cardano al Campo)

ANTOLINI MART - TOCHI (Chivasso)

CALLIONI CHIA - MBMOZ (Monza)

 -

PUGNO ANITA - COCOM (Como)

GHITTI ELENA - BSSEB (Brescia)

 -

CAPASSO NOEMI - MIDIF (Gorgonzola)

FERRARI LARA - CODOC (Rovellasca)

BERRUTI ALBA - BSSCA (Bergamo)

GHIGO LETIZIA - TORAM (Torino)

 -

LUZZETTI SOFI - CODOC (Rovellasca)

CAMPADELLI LI - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

SCOTTI GIORGI - VAPPR (Busto Arsizio)

SHEHI FATRINA - VAGAL (Cardano al Campo)

LEO SOFIA FIL - MIDIF (Gorgonzola)

BANDIERA ZOE - VAPPR (Busto Arsizio)
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BONOMELLI IRE - BSSCA (Bergamo)
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TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Maschietti/Bambine 13:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 698299 DI PINO OLIVIA BSSCA Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 704052 BONOMELLI IRENE BSSCA Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  4

 688983 GHITTI ELENA BSSEB Qualificata 0,80  13  23  10 3 3  2

 706608 PUGNO ANITA COCOM Qualificata 0,80  12  24  12 4 4  3

 708489 GALANO DILETTA TOCHI Qualificata 0,80  10  21  11 5 5  2

 719760 LUZZETTI SOFIA CODOC Qualificata 0,80  9  22  13 6 6  1

 704916 CAMPADELLI LISA VAPPR Qualificata 0,80  9  21  12 7 7  3

 710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  3

 712681 PIRONI SOPHIE COCOM Qualificata 0,75  10  19  9 9 9  4

 706630 SHEHI FATRINA VAGAL Qualificata 0,60  3  21  18 10 10  1

 705665 BERRUTI ALBA BSSCA Qualificata 0,60 -1  16  17 11 11  2

 713207 LAGATTA LUDOVICA VAGAL Qualificata 0,50  1  13  12 12 12  4

 710424 ANTOLINI MARTINA TOCHI Qualificata 0,40  0  18  18 13 13  3

 712609 FERRARI LARA CODOC Qualificata 0,40 -5  12  17 14 14  2

 704701 LEO SOFIA FILIPPA MIDIF Qualificata 0,25 -9  8  17 15 15  4

 723606 DALL'AVA SIBILLA VAPPR Qualificata 0,20 -7  15  22 16 16  1

 720798 SCOTTI CARLOTTA MIAMB Qualificata 0,20 -7  14  21 17 17  2

 695601 BANDIERA ZOE VAPPR Qualificata 0,20 -10  12  22 18 18  2

 715182 CAPASSO NOEMI MIDIF Qualificata 0,20 -12  11  23 19 19  1

 715267 CALLIONI CHIARA MBMOZ Qualificata 0,20 -12  10  22 20 20  1

 705813 CORTESI VITTORIA CODOC Qualificata 0,20 -14  9  23 21 21  3

 717539 GHIGO LETIZIA TORAM Qualificata 0,00 -13  12  25 22 22  3

 717790 SCOTTI GIORGIA VAPPR Qualificata 0,00 -16  4  20 23 23  4
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13/10/2024

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPGFioretto femminile 13:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALLIONI CHIARA 715267 1 V 2 0 2  0,200 -12  10MBMOZ

 2 DI PINO OLIVIA 698299 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 3 CAPASSO NOEMI 715182 2 0 V 4 0  0,200 -12  11MIDIF

 4 DALL'AVA SIBILLA 723606 V 1 3 4 2  0,200 -7  15VAPPR

 5 SHEHI FATRINA 706630 V 2 V V 4  0,600  3  21VAGAL

 6 LUZZETTI SOFIA 719760 V 2 V V V  0,800  9  22CODOC

 2Girone N.

 1 SCOTTI CARLOTTA 720798 2 2 V 2 3  0,200 -7  14MIAMB

 2 GALANO DILETTA 708489 V V V V 1  0,800  10  21TOCHI

 3 BERRUTI ALBA 705665 V 1 0 V V  0,600 -1  16BSSCA

 4 FERRARI LARA 712609 1 0 V V 1  0,400 -5  12CODOC

 5 BANDIERA ZOE 695601 V 3 2 2 0  0,200 -10  12VAPPR

 6 GHITTI ELENA 688983 V V 3 V V  0,800  13  23BSSEB

 3Girone N.

 1 CAMPADELLI LISA 704916 V V V 1 V  0,800  9  21VAPPR

 2 RIVA DUINA CECILIA 710637 1 V V V V  0,800  6  21BSSCA

 3 GHIGO LETIZIA 717539 2 4 2 1 3  0,000 -13  12TORAM

 4 ANTOLINI MARTINA 710424 2 2 V 4 V  0,400  0  18TOCHI

 5 PUGNO ANITA 706608 V 4 V V V  0,800  12  24COCOM

 6 CORTESI VITTORIA 705813 2 0 V 1 1  0,200 -14  9CODOC

 4Girone N.

 1 PIRONI SOPHIE 712681 V V V 4  0,750  10  19COCOM

 2 SCOTTI GIORGIA 717790 1 1 2 0  0,000 -16  4VAPPR

 3 LAGATTA LUDOVICA 713207 2 V V 1  0,500  1  13VAGAL

 4 LEO SOFIA FILIPPA 704701 1 V 1 1  0,250 -9  8MIDIF

 5 BONOMELLI IRENE 704052 V V V V  1,000  14  20BSSCA
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13/10/2024Maschietti/Bambine

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

13:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI PINO OLIVIA 16/01/13  698299 221 BSSCASI

GALANO DILETTA 25/02/13  708489 342 TOCHISI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13  710637 493 BSSCASI

PIRONI SOPHIE 09/08/13  712681 634 COCOMSI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13  713207 685 VAGALSI

CAMPADELLI LISA 28/09/13  704916 826 VAPPRSI

SCOTTI CARLOTTA 28/01/13  720798 947 MIAMBSI

SHEHI FATRINA 12/01/13  706630 1388 VAGALSI

ANTOLINI MARTINA 17/04/14  710424 9.9999 TOCHISI

BANDIERA ZOE 27/05/14  695601 9.99910 VAPPRSI

BERRUTI ALBA 08/12/14  705665 9.99911 BSSCASI

BONOMELLI IRENE 22/03/14  704052 9.99912 BSSCASI

CALLIONI CHIARA 15/05/14  715267 9.99913 MBMOZSI

CAPASSO NOEMI 10/09/14  715182 9.99914 MIDIFSI

CORTESI VITTORIA 05/02/14  705813 9.99915 CODOCSI

DALL'AVA SIBILLA 07/02/14  723606 9.99916 VAPPRSI

FERRARI LARA 20/09/13  712609 9.99917 CODOCSI

GHIGO LETIZIA 24/03/14  717539 9.99918 TORAMSI

GHITTI ELENA 14/07/14  688983 9.99919 BSSEBSI

LEO SOFIA FILIPPA 06/08/14  704701 9.99920 MIDIFSI

LUZZETTI SOFIA 22/05/14  719760 9.99921 CODOCSI

PUGNO ANITA 09/10/14  706608 9.99922 COCOMSI

SCOTTI GIORGIA 24/06/14  717790 9.99923 VAPPRSI
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TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

13:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERRUTI ALBA 08/12/14 705665  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BONOMELLI IRENE 22/03/14 704052  9.999SI

DI PINO OLIVIA 16/01/13 698299  22SI

RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 710637  49SI

GHITTI ELENA 14/07/14 688983  9.999BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

PIRONI SOPHIE 09/08/13 712681  63COCOM-COMENSE SCHERMA SI

PUGNO ANITA 09/10/14 706608  9.999SI

CORTESI VITTORIA 05/02/14 705813  9.999CODOC-Scherma DOC ASD SI

FERRARI LARA 20/09/13 712609  9.999SI

LUZZETTI SOFIA 22/05/14 719760  9.999SI

CALLIONI CHIARA 15/05/14 715267  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

SCOTTI CARLOTTA 28/01/13 720798  94MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAPASSO NOEMI 10/09/14 715182  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LEO SOFIA FILIPPA 06/08/14 704701  9.999SI

ANTOLINI MARTINA 17/04/14 710424  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GALANO DILETTA 25/02/13 708489  34SI

GHIGO LETIZIA 24/03/14 717539  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

LAGATTA LUDOVICA 01/10/13 713207  68VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SHEHI FATRINA 12/01/13 706630  138SI

BANDIERA ZOE 27/05/14 695601  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CAMPADELLI LISA 28/09/13 704916  82SI

DALL'AVA SIBILLA 07/02/14 723606  9.999SI

SCOTTI GIORGIA 24/06/14 717790  9.999SI
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